
Luogo: Salice Terme
Data: 3 aprile 2022
Approvazione: UISP
Fonte: Fabio Giani e Barbara Maestri

Pos BIB Atleta Societa' Sesso Anno Categoria Tempo P.ti

SERIE UNICA, km. 10.00

1 … BOSSI ALESSANDRO G.P. CIARLASCHI M 1990 M18 32'39" 120

2 … OTTOBONI VALERIO ATL. NOVESE M 1985 M35 33'37" ...

3 … PEDRETTI LUDOVICO ATL. PAVESE M 1991 M18 34'15" ...

4 … ZULIAN ALEX 7 COLLI RUNNING M 1979 M40 34'51" ...

5 … DHIMI ICHAM ATL. NOVESE M 1982 M40 35'25" ...

6 … ZANARDI GABRIELE ATL. 87 OGGIONO M 1995 M18 35'35" ...

7 … MERLIN ALESSANDRO ESCAPE TEAM M 1997 M18 36'05" 115

8 … GIANI FABIO RUNNING OLTREPO' M 1971 M50 36'06" 120

9 … ROMAGNOLLO STEFANO ATL. NOVESE M 1986 M35 36'33" ...

10 … MASSONI EMANUELE G.P. CIARLASCHI M 1981 M40 36'34" 120

11 … MELIANI ABDEL AZIZ G.P. GARLASCHESE M 1970 M50 36'34" 115

12 … COLOMBO MIRKO RUNCARD M 1999 M18 37'16" ...

13 … MAZZARELLA PIETRO RUN LIFE M 1981 M40 37'20" ...

14 … ZUCCARIN MARCO G.P. CIARLASCHI M 1973 M45 37'43" 120

15 … PEDRAZZANI STEFANO AZALAI M 1985 M35 37'46" ...

16 … BULICH DAVIDE BIO CORRENDO AVIS M 1990 M18 38'02" ...

17 … FACCIOLO VALERIO ATL. PAVESE M 1968 M50 38'57" 110

18 … TALAMAZZINI FRANCO ATL. PAVESE M 1967 M55 38'58" 120

19 … ZANARDI GIACOMO ATL. 87 OGGIONO M 1994 M18 38'59" ...

20 … CELLA ROBERTO ATL. PAVESE M 1964 M55 39'00" 115

21 … LONGO ROCCO ATL. NOVESE M 1962 M60 39'05" ...

22 … SCABINI ROBERTA RUNNING OLTREPO' F 1977 F40 39'08" 120

23 … FRATTINI ANTONIO ATL. NOVESE M 1986 M35 39'14" ...

24 … BERTONE FEDERICO ATL. IRIENSE M 1979 M40 39'32" ...

25 … POGGIO ALBERTO G.P. CIARLASCHI M 1976 M45 40'31" 115

26 … CATTANEO SILVIO G.P. GARLASCHESE M 1965 M55 41'12" 110

27 … BALLERINI ANDREA RUNNING OLTREPO' M 1968 M50 41'15" 105

28 … PALMIERI ANTONIO EUROATLETICA 2002 M 1963 M55 41'36" ...

29 … PALMIERI MARTINO ATL. PAVESE M 1955 M65 41'37" 120

30 … GUARNERO ALESSANDRO ATL. PAVESE M 1987 M35 41'41" ...

31 … MORASCHI DAVDE RUNCARD M 1989 M18 41'42" ...

32 … RIZZA DARIO G.P. GARLASCHESE M 1967 M55 41'44" 105

33 … SCABINI MARCO ATL. PAVESE M 1972 M50 41'47" 100

34 … SCARONI ERMANNO ATL. LUMEZZANE M 1971 M50 41'51" ...

35 … TARANTOLA STEFANO U.S. SCALO M 1975 M45 41'59" 110

36 … MOLINARI ANDREA ATL. NOVESE M 1986 M35 42'01" ...

37 … NOBILE CLARA ATL. IRIENSE F 1975 F40 42'03" 115

38 … TIOZZO FABRIZIO G.P. GARLASCHESE M 1956 M65 42'06" 115

39 … DONATO LUCA ATL. NOVESE M 1989 M18 42'13" ...

40 … PARAVELLA MATTEO RUNNING OLTREPO' M 1990 M18 42'25" ...

41 … SALVINI RENATO RUNNING OLTREPO' M 1973 M45 42'29" 105

42 … RIBONI AGOSTINO BYKE AND RUN M 1961 M60 42'48" ...

43 … BARLETTA FRANCESCO ATL. PAVESE M 1961 M60 42'59" 120

44 … SANDA NICOLETA DIANA ATL. PAVESE F 1991 F18 43'13" 120

45 … TROVAMALA STEFANO BIO CORRENDO AVIS M 1974 M45 43'34" ...

46 … MACRÌ FRANCESCO ATL. PAVESE M 1954 M65 43'39" 110

47 … LUCCHIARI DANIELE U.S. SCALO M 1964 M55 44'21" 100

48 … MIRACCA ALESSANDRO U.S. SCALO M 1982 M40 44'23" 115

49 … TOMAGHELLI GIANNI ATL. NOVESE M 1962 M60 44'28" ...

50 … CARENA ANGELO BREMESE M 1961 M60 44'35" ...

51 … SOCCINI EMANUELE ATL. GAVIRATE M 1959 M60 44'37" ...

52 … CARBONARO MICHELE G.P. CIARLASCHI M 1971 M50 44'42" 95

53 … FERRARESI ALESSANDRO G.P. CIARLASCHI M 1974 M45 44'45" 100

54 … ZANI PAOLA RUNNING OLTREPO' F 1984 F18 44'48" 115

55 … RACCONE GIANCARLO G.P. CARTOTECNICA PIEMONTESE M 1974 M45 44'54" ...

56 … CARENA ALESSANDRO RASCHIANI TRIATHLON PAVESE M 1972 M50 44'58" 90

57 … STURLA MICHELA RUNNING OLTREPO' F 1975 F40 45'14" 110

58 … ROSSI PAOLO RUNNING OLTREPO' M 1965 M55 45'20" 95

59 … CASSAR PAOLO RUN8 TEAM M 1961 M60 45'40" 115

60 … ZAPPIA FRANCESCO G.P. GARLASCHESE M 1966 M55 45'50" 90

61 … NICOLO' FRANCO ATL. PAVESE M 1972 M50 45'56" 85

62 … GHIROTTO ROBERTO AZALAI M 1961 M60 45'59" ...

63 … PRETE CLAUDIO ATL. PAVESE M 1955 M65 46'01" 105

64 … MILANI EDOARDO G.P. CIARLASCHI M 1974 M45 46'10" 95

65 … FREGUGLIA STEFANO G.P. CIARLASCHI M 1974 M45 46'14" 90

66 … MALAGOLI SILVIA MARINA G.P. GARLASCHESE F 1974 F40 46'15" 105

67 … GIACOBBE FULVIO ATL. NOVESE M 1963 M55 46'18" ...

VIVICITTA'
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68 … MACCOPPI LILIANA BYKE AND RUN F 1968 F50 46'24" ...

69 … ALBERTOCCHI MICHELE ATL. PAVESE M 1979 M40 46'25" 110

70 … VITALI MASSIMO RASCHIANI TRIATHLON PAVESE M 1979 M40 46'45" ...

71 … ZANELLI RENATO AZALAI M 1951 M70 46'54" ...

72 … QUERCIOLI MATTEO ATL. PAVESE M 1982 M40 46'55" 105

73 … BEGA CHANTAL RUNNING OLTREPO' F 1984 F18 47'10" 110

74 … PICCININI PAOLO U.S. SCALO M 1965 M55 47'20" 85

75 … MARIONCINI DIEGO U.S. SCALO M 1974 M45 47'28" ...

76 … FRAQUELLI GIANCARLO ATL. CENTRO LARIO M 1962 M60 47'33" ...

77 … MARIONI MATTEO U.S. SCALO M 1975 M45 48'11" 85

78 … ANDREETTA ROBERTO U.S. SCALO M 1956 M65 48'25" 100

79 … ZELASCHI TIZIANO ATL. PAVESE M 1968 M50 48'28" 80

80 … CORDARA PIERGIUSEPPE U.S. SCALO M 1970 M50 48'32" 75

81 … TRAVAGLIA FABRIZIO G.P. CIARLASCHI M 1974 M45 48'59" 80

82 … GIRANI ENRICO ATL. IRIENSE M 1963 M55 49'01" 80

83 … BETTAZZA GIULIO U.S. SCALO M 1964 M55 49'26" 75

84 … BERTI GIAMPIERO U.S. SCALO M 1958 M60 49'28" 110

85 … SACCHI BARBARA RUNNING OLTREPO' F 1971 F50 49'31" 120

86 … TARANTOLA MARCO U.S. SCALO M 1967 M55 49'32" 70

87 … VINCI VITTORIO U.S. SCALO M 1963 M55 49'57" 65

88 … GIOLO GUALTIERO G.P. GARLASCHESE M 1958 M60 50'04" 105

89 … DI VITO LORENA ATL. CASONE NOCETO F 1962 F60 50'18" ...

90 … BOSSI CLAUDIO G.P. CIARLASCHI M 1963 M55 50'34" 60

91 … PUCCIO FRANCESCO ATL. PAVESE M 1949 M70 50'59" 120

92 … CAMPONESCHI CLAUDIO G.P. GARLASCHESE M 1971 M50 51'02" 70

93 … SEGATTO ALBERTO ATL. NOVESE M 1972 M50 51'21" ...

94 … ROSSI ROSANNA ATL. IRIENSE F 1955 F60 52'11" 120

95 … MOSCHETTI GIORGIO G.P. GARLASCHESE M 1966 M55 52'14" 55

96 … MERLINO SILVIA G.P. GARLASCHESE F 2002 F18 52'44" 105

97 … MERLINO DAVIDE G.P. GARLASCHESE M 1969 M50 52'46" 65

98 … FIINI GIUSEPPE ATL. PAVESE M 1951 M70 53'07" 115

99 … LANATI FABRIZIO U.S. SCALO M 1965 M55 53'22" 50

100 … BOLZONI DAVIDE G.P. GARLASCHESE M 1973 M45 53'49" 75

101 … MILANESE DAVIDE U.S. SCALO M 1972 M50 54'10" 60

102 … FOUQUERAY VALERIE YVELINE G.P. GARLASCHESE F 1970 F50 54'20" 115

103 … TESTORI FRANCESCO ALA ATL. ABBIATEGRASSO M 1950 M70 54'29" ...

104 … CAPUZZO ENZO AVIS PAVIA M 1943 M70 54'55" 110

105 … PERETTI PIERCARLO G.P. CIARLASCHI M 1971 M50 55'05" 55

106 … BARACCO BARBARA G.P. CIARLASCHI F 1971 F50 56'11" 110

107 … AQUILINI MARIO U.S. SCALO M 1955 M65 56'12" 95

108 … CELASCO LUISA ATL. PAVESE F 1962 F60 56'39" 115

109 … CARBONE ELISABETTA RUNNING OLTREPO' F 1971 F50 56'45" 105

110 … BOARETTO FLAVIO AVIS PAVIA M 1959 M60 56'51" 100

111 … PITTATORE LEONE NADIA AVIS PAVIA F 1973 F40 56'51" 100

112 … BRAGA ANGELO AVIS PAVIA M 1967 M55 56'52" 45

113 … REPOSI MATTEO AVIS PAVIA M 1973 M45 56'52" 70

114 … NARDI ANGELO ATL. IRIENSE M 1949 M70 57'17" 105

115 … CRAVIOLI ELISA G.P. GARLASCHESE F 1979 F40 57'58" 95

116 … CUZZONI ANNA RUN8 TEAM F 1964 F50 58'15" 100

117 … TROMBIN CISELLA U.S. SCALO F 1965 F50 59'10" 95

118 … PAVESE CAMILLO ATL. NOVESE M 1943 M70 59'14" ...

119 … STRADA MARIA TERESA G.P. GARLASCHESE F 1958 F60 59'34" 110

120 … SFONDRINI GIANCARLO ATL. PAVESE M 1950 M70 59'35" 100

121 … GIOFFRE' ANTONIO ATL. NOVESE M 1942 M70 1h01'01" ...

122 … BASSAN AMBRA G.P. GARLASCHESE F 1974 F40 1h02'13" 90

123 … INVERNIZZI CARILLA ATL. PAVESE F 1947 F60 1h02'44" 105

124 … GRIGNANI LUCIA U.S. SCALO F 1955 F60 1h02'57" 100

125 … STRADA MARIO G.P. GARLASCHESE M 1952 M70 1h04'12" 95

126 … PIRASTU MARIA AVIS PAVIA F 1943 F60 1h08'01" 95

127 … TINELLI PAOLO ATL. NOVESE M 1963 M55 1h08'03" ...

128 … ROGNONI ADRIANO U.S. SCALO M 1938 M70 1h12'29" 90

129 … PAMPLONI GRETA G.P. GARLASCHESE F 1975 F40 1h15'01" 85

130 … STRINGO IRENE ATL. PAVESE F 1942 F60 1h17'58" 90

131 … FRAU ANTONIO ATL. PAVESE M 1945 M70 1h20'00" 85

Classifiche di categoria

1 … SANDA NICOLETA DIANA ATL. PAVESE F 1991 F18 43'13" 120

2 … ZANI PAOLA RUNNING OLTREPO' F 1984 F18 44'48" 115

3 … BEGA CHANTAL RUNNING OLTREPO' F 1984 F18 47'10" 110

4 … MERLINO SILVIA G.P. GARLASCHESE F 2002 F18 52'44" 105
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1 … SCABINI ROBERTA RUNNING OLTREPO' F 1977 F40 39'08" 120

2 … NOBILE CLARA ATL. IRIENSE F 1975 F40 42'03" 115

3 … STURLA MICHELA RUNNING OLTREPO' F 1975 F40 45'14" 110

4 … MALAGOLI SILVIA MARINA G.P. GARLASCHESE F 1974 F40 46'15" 105

5 … PITTATORE LEONE NADIA AVIS PAVIA F 1973 F40 56'51" 100

6 … CRAVIOLI ELISA G.P. GARLASCHESE F 1979 F40 57'58" 95

7 … BASSAN AMBRA G.P. GARLASCHESE F 1974 F40 1h02'13" 90

8 … PAMPLONI GRETA G.P. GARLASCHESE F 1975 F40 1h15'01" 85

1 … MACCOPPI LILIANA BYKE AND RUN F 1968 F50 46'24" ...

2 … SACCHI BARBARA RUNNING OLTREPO' F 1971 F50 49'31" 120

3 … FOUQUERAY VALERIE YVELINE G.P. GARLASCHESE F 1970 F50 54'20" 115

4 … BARACCO BARBARA G.P. CIARLASCHI F 1971 F50 56'11" 110

5 … CARBONE ELISABETTA RUNNING OLTREPO' F 1971 F50 56'45" 105

6 … CUZZONI ANNA RUN8 TEAM F 1964 F50 58'15" 100

7 … TROMBIN CISELLA U.S. SCALO F 1965 F50 59'10" 95

1 … DI VITO LORENA ATL. CASONE NOCETO F 1962 F60 50'18" ...

2 … ROSSI ROSANNA ATL. IRIENSE F 1955 F60 52'11" 120

3 … CELASCO LUISA ATL. PAVESE F 1962 F60 56'39" 115

4 … STRADA MARIA TERESA G.P. GARLASCHESE F 1958 F60 59'34" 110

5 … INVERNIZZI CARILLA ATL. PAVESE F 1947 F60 1h02'44" 105

6 … GRIGNANI LUCIA U.S. SCALO F 1955 F60 1h02'57" 100

7 … PIRASTU MARIA AVIS PAVIA F 1943 F60 1h08'01" 95

8 … STRINGO IRENE ATL. PAVESE F 1942 F60 1h17'58" 90

1 … BOSSI ALESSANDRO G.P. CIARLASCHI M 1990 M18 32'39" 120

2 … PEDRETTI LUDOVICO ATL. PAVESE M 1991 M18 34'15" ...

3 … ZANARDI GABRIELE ATL. 87 OGGIONO M 1995 M18 35'35" ...

4 … MERLIN ALESSANDRO ESCAPE TEAM M 1997 M18 36'05" 115

5 … COLOMBO MIRKO RUNCARD M 1999 M18 37'16" ...

6 … BULICH DAVIDE BIO CORRENDO AVIS M 1990 M18 38'02" ...

7 … ZANARDI GIACOMO ATL. 87 OGGIONO M 1994 M18 38'59" ...

8 … MORASCHI DAVDE RUNCARD M 1989 M18 41'42" ...

9 … DONATO LUCA ATL. NOVESE M 1989 M18 42'13" ...

10 … PARAVELLA MATTEO RUNNING OLTREPO' M 1990 M18 42'25" ...

1 … OTTOBONI VALERIO ATL. NOVESE M 1985 M35 33'37" ...

2 … ROMAGNOLLO STEFANO ATL. NOVESE M 1986 M35 36'33" ...

3 … PEDRAZZANI STEFANO AZALAI M 1985 M35 37'46" ...

4 … FRATTINI ANTONIO ATL. NOVESE M 1986 M35 39'14" ...

5 … GUARNERO ALESSANDRO ATL. PAVESE M 1987 M35 41'41" ...

6 … MOLINARI ANDREA ATL. NOVESE M 1986 M35 42'01" ...

1 … ZULIAN ALEX 7 COLLI RUNNING M 1979 M40 34'51" ...

2 … DHIMI ICHAM ATL. NOVESE M 1982 M40 35'25" ...

3 … MASSONI EMANUELE G.P. CIARLASCHI M 1981 M40 36'34" 120

4 … MAZZARELLA PIETRO RUN LIFE M 1981 M40 37'20" ...

5 … BERTONE FEDERICO ATL. IRIENSE M 1979 M40 39'32" ...

6 … MIRACCA ALESSANDRO U.S. SCALO M 1982 M40 44'23" 115

7 … ALBERTOCCHI MICHELE ATL. PAVESE M 1979 M40 46'25" 110

8 … VITALI MASSIMO RASCHIANI TRIATHLON PAVESE M 1979 M40 46'45" ...

9 … QUERCIOLI MATTEO ATL. PAVESE M 1982 M40 46'55" 105

1 … ZUCCARIN MARCO G.P. CIARLASCHI M 1973 M45 37'43" 120

2 … POGGIO ALBERTO G.P. CIARLASCHI M 1976 M45 40'31" 115

3 … TARANTOLA STEFANO U.S. SCALO M 1975 M45 41'59" 110

4 … SALVINI RENATO RUNNING OLTREPO' M 1973 M45 42'29" 105

5 … TROVAMALA STEFANO BIO CORRENDO AVIS M 1974 M45 43'34" ...

6 … FERRARESI ALESSANDRO G.P. CIARLASCHI M 1974 M45 44'45" 100

7 … RACCONE GIANCARLO G.P. CARTOTECNICA PIEMONTESE M 1974 M45 44'54" ...

8 … MILANI EDOARDO G.P. CIARLASCHI M 1974 M45 46'10" 95

9 … FREGUGLIA STEFANO G.P. CIARLASCHI M 1974 M45 46'14" 90

10 … MARIONCINI DIEGO U.S. SCALO M 1974 M45 47'28" ...

11 … MARIONI MATTEO U.S. SCALO M 1975 M45 48'11" 85

12 … TRAVAGLIA FABRIZIO G.P. CIARLASCHI M 1974 M45 48'59" 80

13 … BOLZONI DAVIDE G.P. GARLASCHESE M 1973 M45 53'49" 75

14 … REPOSI MATTEO AVIS PAVIA M 1973 M45 56'52" 70
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1 … GIANI FABIO RUNNING OLTREPO' M 1971 M50 36'06" 120

2 … MELIANI ABDEL AZIZ G.P. GARLASCHESE M 1970 M50 36'34" 115

3 … FACCIOLO VALERIO ATL. PAVESE M 1968 M50 38'57" 110

4 … BALLERINI ANDREA RUNNING OLTREPO' M 1968 M50 41'15" 105

5 … SCABINI MARCO ATL. PAVESE M 1972 M50 41'47" 100

6 … SCARONI ERMANNO ATL. LUMEZZANE M 1971 M50 41'51" ...

7 … CARBONARO MICHELE G.P. CIARLASCHI M 1971 M50 44'42" 95

8 … CARENA ALESSANDRO RASCHIANI TRIATHLON PAVESE M 1972 M50 44'58" 90

9 … NICOLO' FRANCO ATL. PAVESE M 1972 M50 45'56" 85

10 … ZELASCHI TIZIANO ATL. PAVESE M 1968 M50 48'28" 80

11 … CORDARA PIERGIUSEPPE U.S. SCALO M 1970 M50 48'32" 75

12 … CAMPONESCHI CLAUDIO G.P. GARLASCHESE M 1971 M50 51'02" 70

13 … SEGATTO ALBERTO ATL. NOVESE M 1972 M50 51'21" ...

14 … MERLINO DAVIDE G.P. GARLASCHESE M 1969 M50 52'46" 65

15 … MILANESE DAVIDE U.S. SCALO M 1972 M50 54'10" 60

16 … PERETTI PIERCARLO G.P. CIARLASCHI M 1971 M50 55'05" 55

1 … TALAMAZZINI FRANCO ATL. PAVESE M 1967 M55 38'58" 120

2 … CELLA ROBERTO ATL. PAVESE M 1964 M55 39'00" 115

3 … CATTANEO SILVIO G.P. GARLASCHESE M 1965 M55 41'12" 110

4 … PALMIERI ANTONIO EUROATLETICA 2002 M 1963 M55 41'36" ...

5 … RIZZA DARIO G.P. GARLASCHESE M 1967 M55 41'44" 105

6 … LUCCHIARI DANIELE U.S. SCALO M 1964 M55 44'21" 100

7 … ROSSI PAOLO RUNNING OLTREPO' M 1965 M55 45'20" 95

8 … ZAPPIA FRANCESCO G.P. GARLASCHESE M 1966 M55 45'50" 90

9 … GIACOBBE FULVIO ATL. NOVESE M 1963 M55 46'18" ...

10 … PICCININI PAOLO U.S. SCALO M 1965 M55 47'20" 85

11 … GIRANI ENRICO ATL. IRIENSE M 1963 M55 49'01" 80

12 … BETTAZZA GIULIO U.S. SCALO M 1964 M55 49'26" 75

13 … TARANTOLA MARCO U.S. SCALO M 1967 M55 49'32" 70

14 … VINCI VITTORIO U.S. SCALO M 1963 M55 49'57" 65

15 … BOSSI CLAUDIO G.P. CIARLASCHI M 1963 M55 50'34" 60

16 … MOSCHETTI GIORGIO G.P. GARLASCHESE M 1966 M55 52'14" 55

17 … LANATI FABRIZIO U.S. SCALO M 1965 M55 53'22" 50

18 … BRAGA ANGELO AVIS PAVIA M 1967 M55 56'52" 45

19 … TINELLI PAOLO ATL. NOVESE M 1963 M55 1h08'03" ...

1 … LONGO ROCCO ATL. NOVESE M 1962 M60 39'05" ...

2 … RIBONI AGOSTINO BYKE AND RUN M 1961 M60 42'48" ...

3 … BARLETTA FRANCESCO ATL. PAVESE M 1961 M60 42'59" 120

4 … TOMAGHELLI GIANNI ATL. NOVESE M 1962 M60 44'28" ...

5 … CARENA ANGELO BREMESE M 1961 M60 44'35" ...

6 … SOCCINI EMANUELE ATL. GAVIRATE M 1959 M60 44'37" ...

7 … CASSAR PAOLO RUN8 TEAM M 1961 M60 45'40" 115

8 … GHIROTTO ROBERTO AZALAI M 1961 M60 45'59" ...

9 … FRAQUELLI GIANCARLO ATL. CENTRO LARIO M 1962 M60 47'33" ...

10 … BERTI GIAMPIERO U.S. SCALO M 1958 M60 49'28" 110

11 … GIOLO GUALTIERO G.P. GARLASCHESE M 1958 M60 50'04" 105

12 … BOARETTO FLAVIO AVIS PAVIA M 1959 M60 56'51" 100

1 … PALMIERI MARTINO ATL. PAVESE M 1955 M65 41'37" 120

2 … TIOZZO FABRIZIO G.P. GARLASCHESE M 1956 M65 42'06" 115

3 … MACRÌ FRANCESCO ATL. PAVESE M 1954 M65 43'39" 110

4 … PRETE CLAUDIO ATL. PAVESE M 1955 M65 46'01" 105

5 … ANDREETTA ROBERTO U.S. SCALO M 1956 M65 48'25" 100

6 … AQUILINI MARIO U.S. SCALO M 1955 M65 56'12" 95

1 … ZANELLI RENATO AZALAI M 1951 M70 46'54" ...

2 … PUCCIO FRANCESCO ATL. PAVESE M 1949 M70 50'59" 120

3 … FIINI GIUSEPPE ATL. PAVESE M 1951 M70 53'07" 115

4 … TESTORI FRANCESCO ALA ATL. ABBIATEGRASSO M 1950 M70 54'29" ...

5 … CAPUZZO ENZO AVIS PAVIA M 1943 M70 54'55" 110

6 … NARDI ANGELO ATL. IRIENSE M 1949 M70 57'17" 105

7 … PAVESE CAMILLO ATL. NOVESE M 1943 M70 59'14" ...

8 … SFONDRINI GIANCARLO ATL. PAVESE M 1950 M70 59'35" 100

9 … GIOFFRE' ANTONIO ATL. NOVESE M 1942 M70 1h01'01" ...

10 … STRADA MARIO G.P. GARLASCHESE M 1952 M70 1h04'12" 95

11 … ROGNONI ADRIANO U.S. SCALO M 1938 M70 1h12'29" 90

12 … FRAU ANTONIO ATL. PAVESE M 1945 M70 1h20'00" 85
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Classifiche di società

1 ATL. PAVESE 20 2130

2 G.P. GARLASCHESE 18 1705

3 U.S. SCALO 17 1480

4 G.P. CIARLASCHI 12 1160

5 RUNNING OLTREPO' 10 1105

6 AVIS PAVIA 6 520

7 ATL. IRIENSE 4 420

8 RUN8 TEAM 2 215

9 ESCAPE TEAM 1 115

10 RASCHIANI TRIATHLON PAVESE 1 90


